1 sistema radiomicrofono palmare UHF + n. 3 cavi XLR + n. 2 supporti da 

tavolo per microfono per l’I.C. Marchetti, all’operatore economico UNISONO S.a.s. Viale Vittoria n. 5 – 

60035 Jesi (AN) – P.IVA: 00119470425, per un importo complessivo delle prestazioni pari a € 2.715,72 

(duemilasettecentoquindici/72) compresa IVA; 

• di autorizzare la spesa complessiva € 2.715,72 IVA inclusa (€ 2.226,00 + € 489,72 IVA 22%) da imputare alla 

voce P.1.1 – Progetti Ambito Scientifico Tecnico e Professionale, dell’esercizio finanziario 2025; 

• di procedere all’acquisizione del CIG su MEPA;